
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
Hica 242 
10000 Zagreb 

KLASA: 080-01/20-02/09 
URBROJ: 498-03-02-01-01/2-20-21 

Zagreb, 27. studenoga 2020. godine 

Na temelju članka 55. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, nadopune Preporuka za 
održavanje nastave na visokim učilištima u razdoblju pandemije bolesti COVID-19 uz primjenu 
protuepidemijskili mjera od 31. kolovoza 2020. pripremljene u suradnji Hrvatskog zavoda za 
javno zdravstvo i Ministarstva znanosti i obrazovanja od dana 27. studenoga 2020. godine, 
Odluke o nastavi u zimskom semestru akademske godine 2020./2021. Hrvatskog katoličkog 
sveučilišta, KLASA: 602-04/20-08/12, URBROJ: 498-03-02- 04-02/1-20-01 od 16. rujna 2020. 
godine, Preporuke za održavanje nastave na Hrvatskom katoličkom sveučilištu u razdoblju 
pandemije bolesti COVID-19 uz primjenu protuepidemijskih mjera, KLASA: 008-01 / 20-02/ 44, 
URBROJ: 498-03-01-02/1-20-07 od 21. rujna 2020. godine i prijedloga prorektora za nastavu 
izv. prof. dr. se. Roka Mišetića, rektor Hrvatskog katoličkog sveučilišta prof. dr. se. Željko 
Tanjić donosi 

ODLUKU 
o izvođenju nastave na daljinu 

I. 
Hrvatsko katolička sveučilište će cjelokupnu nastavu za studente izvoditi na daljinu putem 
platforme MS Teams. 

Iznimno, na predmetima na kojima studenti imaju vježbe nastavnici iste mogu izvoditi prema 
klasičnom modelu izvođenja nastave u malim grupama uz pridržavanje epidemioloških mjera 

II. 
Nastava na daljinu je obvezna i održat će se prema ranije određenom rasporedu. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 30. studenoga 2020. godine 
do opoziva. 

Obrazloženje 
Zbog pogoršanja epidemiološke situacije prouzročene pandemijom COVID-19, a uz 
pridržavanje nadopune Preporuka za održavanje nastave na visokim učilištima u razdoblju 
pandemije bolesti COVID-19 uz primjenu protuepidemijskin mjera od 31. kolovoza 2020. 
pripremljene u suradnji Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo i Ministarstva znanosti i 
obrazovanja od dana 27. studenoga 2020. godine, odlučena je kao u ovoj Odluci. 



Dostaviti: 
1. Studenti (svi) 
2. Zaposlenici u nastavi 
3. Vanjski suradnici (zimski semestar) 
4. Rektorat 
5. Služba za pravne, kadrovske i opće poslove 
6. Služba za studentska pitanja 


